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     MALCOLM SARGENT PRIMARY SCHOOL

          Love To Learn 



8 October 2025
Dear Parents

DISCO SNACKS AND DRINKS - ALLERGENS
Historically, our PTFA has served a variety of flavoured crisps and drinks at discos, which are included in the purchase price.

Having reviewed its procedures, especially regarding allergens in school, from now on the PTFA will only be serving water and Walker’s ready salted crisps at discos.

Below is a link to Walker’s, specifically relating to their ready salted crisps:

https://www.walkers.co.uk/our-range/walkers-crisps/ready-salted
According to Walker’s, their ready salted crisps contain the following ingredients and has the following allergy advice:

INGREDIENTS

Potatoes, Vegetable Oils (Sunflower, Rapeseed, in varying proportions), Salt, Antioxidants (Rosemary Extract, Ascorbic Acid, Tocopherol Rich Extract, Citric acid)

Allergy Advice

Contains: See highlighted ingredients. Made in a factory that also handles: Milk, Wheat, Gluten, Barley, Soya, Celery, Mustard.

If your child cannot have these crisps, please contact the office urgently. You should be aware that the children eat their crisps freely at the discos and so we will need to make alternative arrangements if your child cannot eat or have contact with these crisps.

Yours sincerely

Tm Cox

Vice Principal
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